

# ZL 1 REKAPITULACE

Kód: ZLPlacek  
**Stavba: Změnové práce plácek - Hlubočepy**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	23. 8. 2021
Zadavatel:		IČ:	00063631
MČ Praha 5		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	49789791
OPREKO s.r.o.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>333 971,45</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>333 971,45</b>	<b>70 134,00</b>
DPH snížená	15,00%		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>404 105,45</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZLPlacek

**Stavba: Změnové práce plácek - Hlubočepy**

Místo: Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: MČ Praha 5 Projektant:  
Zhotovitel: OPREKO s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>333 971,45</b>	<b>404 105,45</b>
základy, ztracené bednění		64 606,73	78 174,14
přípojka elektro Kaplička		20 602,29	24 928,77
přípojka kanalizace		43 492,29	52 625,67
vypouštěcí šachta		15 607,38	18 884,93
oprava kamenné zídky, nové betonové zídky		123 993,14	150 031,70
odvodňovací žlaby ze žulových kostek		65 669,62	79 460,24

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt:  
**základy, ztracené bednění**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel:

MČ Praha 5

IČ:

00063631

DIČ:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

IČ:

49789791

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			43 481,92
Montáž			21 124,81
<b>Cena bez DPH</b>			<b>64 606,73</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 606,73	21,00%	13 567,41
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>78 174,14</b>

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt: **základy, ztracené bednění**

Místo:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: MČ Praha 5  
Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**64 606,73**

D HSV Práce a dodávky HSV

64 606,73

D 2 Zakládání

58 092,80

1	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,256	29 084,56	10 415,44	10 112,00
2	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	24,480	1 472,07	487,93	47 980,80

D 998 Přesun hmot

6 513,93

3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,687	0,00	275,00	6 513,93
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	------	--------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt:  
**přípojka elektro Kaplička**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel:  
MČ Praha 5

IČ: 00063631

DIČ:

Zhotovitel:  
OPREKO s.r.o.

IČ: 49789791

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			11 095,54
Montáž			9 506,75
<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 602,29</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 602,29	21,00%	4 326,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>24 928,77</b>

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt: **přípojka elektro Kaplička**

Místo:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: MČ Praha 5  
Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**20 602,29**

D M Práce a dodávky M 19 302,29

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 19 302,29

1	K	460131112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 2	m3	0,280	0,00	969,00	271,32
2	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	0,280	0,00	772,00	216,16
3	K	460321111	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy stavebním kolečkem při elektromontážích do 10 m	m3	0,280	0,00	232,00	64,96
4	K	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	0,280	0,00	369,00	103,32
5	K	460641124	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 20/25 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	0,280	3 183,07	266,93	966,00
6	K	460641212	Výztuž základových konstrukcí při elektromontážích betonářskou ocelí 10 505	t	0,072	29 254,31	10 245,69	2 844,00
7	K	460902114	Pilíř z cihel s koncovým dílem výšky do 160 cm šířky do 75 cm hloubky do 45cm	kus	1,000	8 069,37	5 730,63	13 800,00
8	K	460903111	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 15 cm, výšky 30 cm a šířky do 30 cm	kus	1,000	28,60	556,40	585,00
10	K	468011112	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva těženého tloušťky do 20 cm	m2	1,250	0,00	120,00	150,00
9	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	1,409	0,00	214,00	301,53

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 300,00

D VRN9 Ostatní náklady 1 300,00

11	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení - zajištění přihlášky PRE	sbr	1,000	0,00	1 300,00	1 300,00
----	---	-----------	---	-----	-------	------	----------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt:  
**přípojka kanalizace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel:

MČ Praha 5

IČ:

00063631

DIČ:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

IČ:

49789791

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			20 596,41
Montáž			22 895,88
<b>Cena bez DPH</b>			<b>43 492,29</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 492,29	21,00%	9 133,38
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>52 625,67</b>

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt: **přípojka kanalizace**

Místo:

Zadavatel: MČ Praha 5  
Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Datum: 23. 8. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**43 492,29**

D	HSV		Práce a dodávky HSV					32 163,39
D	1		Zemní práce					1 560,00
21	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 <b>RUČNĚ</b>	m3	1,200	0,00	1 300,00	1 560,00
D	4		Vodorovné konstrukce					8 025,00
10	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,675	2 530,00	470,00	8 025,00
D	8		Trubní vedení					14 350,00
13	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	3 760,15	10 589,85	14 350,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 005,00
14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého <b>RUČNÍ</b>	m3	1,180	0,00	3 350,00	3 953,00
19	K	966079881	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 700 mm <sup>2</sup>	kus	4,000	0,00	197,70	790,80
20	K	966079991	Příplatek k přerušení různých ocelových profilů ZKD 500 mm <sup>2</sup> průřezu	kus	4,000	0,00	65,30	261,20
D	997		Přesun sutě					1 415,86
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,360	0,00	42,10	99,36
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,840	0,00	9,36	419,70
18	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,360	380,00	0,00	896,80
D	998		Přesun hmot					1 807,53
23	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	1,927	0,00	938,00	1 807,53
D	PSV		Práce a dodávky PSV					11 328,90
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					11 328,90
12	K	721111104	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s integrovaným spojem a pryžovým těsněním DN 200	m	6,280	1 455,06	284,94	10 927,20
22	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	13,000	2,61	28,29	401,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt:  
**vypouštěcí šachta**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel:

MČ Praha 5

IČ: 00063631

DIČ:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

IČ: 49789791

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			10 106,41
Montáž			5 500,97
<b>Cena bez DPH</b>			<b>15 607,38</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 607,38	21,00%	3 277,55
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>18 884,93</b>

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt: **vypouštěcí šachta**

Místo:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: MČ Praha 5  
Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**15 607,38**

D HSV Práce a dodávky HSV

15 339,38

D 1 Zemní práce

2 258,80

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,550	0,00	425,00	1 083,75
8	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m3	1,430	0,00	127,00	181,61
5	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	1,120	0,00	191,00	213,92
6	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	2,240	348,00		779,52

D 4 Vodorovné konstrukce

535,50

2	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,450	688,24	501,76	535,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--------

D 8 Trubní vedení

10 000,00

3	K	893811111	Osazení vodoměrné šachty z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,2 m	kus	1,000	387,18	982,82	1 370,00
4	M	56230581	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,2 m	kus	1,000	8 630,00		8 630,00

D 998 Přesun hmot

2 545,08

9	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,665	0,00	955,00	2 545,08
---	---	-----------	--	---	-------	------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

268,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

268,00

7	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	1,000	0,00	268,00	268,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	------	--------	--------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt:

**oprava kamenné zídky, nové betonové zídky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel:

MČ Praha 5

IČ: 00063631

DIČ:

Zhotovitel:

OPREKO s.r.o.

IČ: 49789791

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			67 950,23
Montáž			56 042,90
<b>Cena bez DPH</b>			<b>123 993,14</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 993,14	21,00%	26 038,56
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>150 031,70</b>



---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt: **Oprava kamenné zidky, Nové betonové zidky**

Místo: Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: MČ Praha 5  
Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**123 993,14**

D	HSV		Práce a dodávky HSV					118 960,57
D	2		Zakládání					8 533,83
2	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,480	1 038,96	361,04	672,00
1	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,840	2 561,32	206,93	7 861,83
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					82 636,59
3	K	311321817	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 20/25 bez výztuže	m3	7,680	3 099,30	650,80	28 800,77
4	K	311351311	Zřízení jednostranného bednění nadzákladových zdí	m2	31,680	599,54	328,46	29 399,04
5	K	311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	31,680	0,00	166,00	5 258,88
6	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	31,680	225,22	29,78	8 078,40
7	K	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,281	29 084,56	10 415,44	11 099,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 984,00
9	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	6,800	0,00	880,00	5 984,00
D	997		Přesun sutě					13 824,00
10	K	997013001	Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot ručně do 10m	m3	7,200	0,00	1 920,00	13 824,00
D	998		Přesun hmot					7 982,15
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	29,026	0,00	275,00	7 982,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV					5 032,57
D	762		Konstrukce tesařské					5 032,57
11	K	762591130	Montáž dřevěných desek na ocelovou konstrukci	m2	7,200	0,00	400,00	2 880,00
12	M	60511125	řezivo stavební fošny dubové tl. 30mm	m3	0,096	21 600,00		2 073,60
13	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,053	0,00	1 490,00	78,97

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Změnové práce plácek - Hlubočepy  
Objekt:  
**odvodňovací žlaby ze žulových kostek**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
MČ Praha 5  
Zhotovitel:  
OPREKO s.r.o.  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 23. 8. 2021  
IČ: 00063631  
DIČ:  
IČ: 49789791  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Materiál			35 830,08
Montáž			12 502,31
<b>Cena bez DPH</b>			<b>48 332,39</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 332,39	21,00%	10 149,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>58 482,19</b>

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové práce plácek - Hlubočepy

Objekt: **odvodňovací žlaby ze žulových kostek**

Místo:

Datum: 23. 8. 2021

Zadavatel: MČ Praha 5  
Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>48 332,39</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV					48 332,39
D		5	Komunikace pozemní					45 071,64
1	K	597661112	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých	m2	18,000	1 990,56	513,42	45 071,64
D		998	Přesun hmot					3 260,75
2	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,826	0,00	254,23	3 260,75